
DOA-07,00V5,3„ „

Uchwała Nrlig /2024

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 01/3-eci 2024 r.

w sprawie przyjęcia projektu Aneksu nr 5 do Porozumienia projektowego z 9 grudnia 2021 r. projektu
„Rehabilitacja osób z deficytami zdrowotnymi wywołanymi przez COVID-19 w województwie opolskim
— projekt pilotażowy" nr RPOP.08.01.00-16-0059/21, współfinansowanego ze środków Europejskiego

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego
2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U.
z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm. t.j.) oraz Uchwały Nr 6079/2021 Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie, realizację
projektu pn. „Rehabilitacja osób z deficytami zdrowotnymi wywołanymi przez COVID-19
w województwie opolskim — projekt pilotażowy" nr RPOP.08.01.00-16-0059/21 oraz zawarcie

Porozumienia partnerskiego na realizację projektu, współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego w ramach poddzialania 8.1 Dostęp do wysokiej jakości usług zdrowotnych
i społecznych, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014 — 2020
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt Aneksu nr 5 do Porozumienia projektowego z 9 grudnia 2021 r., który stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


